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Конечна листа-втор рок-електроенергетски системи - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 92975 93,044 

2 92960 90,386 

3 93497 87,270 

4 92942 59,750 

 

Скопје, 24.9.2021      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


